

KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS

Over Kestrup 26
6100 Haderslev

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2019

Morten Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KESTRUP SMEDE- & MASKINFORRETNING ApS
Over Kestrup 26
6100 Haderslev

Telefonnummer: 74575132

CVR-nr: 32088805
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har som tidligere år, bestået i handel med maskiner, reservedele, håndværktøj og hjælpematerialer til landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/2018 viser et resultat på kr. 223.655.
mod et resultat i 2016/2017 kr. 45.140.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive positiv.

Begivenheder efter regnskabårets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	1.241.817	1.002.898
Bruttoresultat		1.241.817	1.002.898
Personaleomkostninger	2	-928.658	-910.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-11.200	-11.200
Resultat af ordinær primær drift		301.959	81.602
Andre finansielle indtægter		4.122	3.325
Øvrige finansielle omkostninger		-59.267	-39.787
Ordinært resultat før skat		246.814	45.140
Skat af årets resultat		-23.159	0
Årets resultat		223.655	45.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.655	45.140
I alt		223.655	45.140

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.300	42.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	31.300	42.500
Anlægsaktiver i alt		31.300	42.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.374.821	1.037.217
Varebeholdninger i alt		1.374.821	1.037.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.417	309.360
Andre tilgodehavender		10.814	2.443
Tilgodehavender i alt		139.231	311.803
Likvide beholdninger		127.856	85.993
Omsætningsaktiver i alt		1.641.908	1.435.013
Aktiver i alt		1.673.208	1.477.513

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		59.952	-963.703
Egenkapital i alt		184.952	-838.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.441	1.583.107
Skyldig selskabsskat		23.159	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		730.656	733.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.488.256	2.316.216
Gældsforpligtelser i alt		1.488.256	2.316.216
Passiver i alt		1.673.208	1.477.513

Noter

1. Nettoomsætning

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten benyttet følgende undtagelsesbestemmelse i årsregnskabsloven:
§32 vedrørende bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	846359	818312
Pensionsbidrag	60968	66047
Andre omkostninger til social sikring	21331	25737
	<u>928658</u>	<u>910096</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	11.200
	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	56.000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	56.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	13.500	0
Årets afskrivning	0	11.200	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-24.700	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	31.300	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2017/2018 kr.
Anpartskapital	125.000
Overført resultat primo	
-963.703	
Årets resultat	
223.655	
Eftergivet gæld 2017/2018	
800.000	59.952
Egenkapital ultimo	184.952

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventuelposter

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen